
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****2Z CORREA  CALVIÑO, MANUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 47,40  
2 32*****9H PARDO GARCIA, FERNANDO XVIII OUTROS 40,00  
3 76*****1E ALONSO PACHEGO, JORGE XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 35,00  
4 77*****9Y ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XVIII OUTROS 14,40  
5 70*****8Z SANCHEZ MODROÑO, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
6 36*****7W LOPEZ PALLARES, ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
7 77*****8J OGANDO MARTINEZ, MARTIN MANUEL XVIII OUTROS 10,80  
8 39*****8K PIÑEIRO PUIME, ADRIAN XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
9 76*****7D LOPEZ ROMERO, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
10 39*****3Y LORES MANTILLA, VICTOR XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 36*****0L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII OUTROS 10,00  
12 36*****5N PEREZ ABALDE, EDUARDO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 34*****1Z ARIAS GONZALEZ, TERESA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 76*****6C CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 35*****8D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 36*****4M ESTEVEZ ARAUJO, ANGEL HUMBERTO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 36*****7H FREIRE COSTA, SEILA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 36*****3H GOMEZ CARNEIRO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 37*****6S PEREIRA MARTINEZ, JOSE LUIS XVIII OUTROS 8,40  
20 15*****8J MACHADO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE XVIII OUTROS 7,80  
21 35*****5T SOAGE  BASTON, ESTHER XVIII OUTROS 7,20  
22 09*****8F PARRA VIZCAINO, VICENTE XVIII OUTROS 6,60  
23 76*****0F BAÑOS BAÑOS, RUBEN XVIII OUTROS 6,60  
24 36*****2M VAZQUEZ VILA, DIANA XVIII OUTROS 6,00  
25 52*****9E GUDE TEIRA, ANGEL XVIII OUTROS 5,40  
26 35*****7N GOMEZ BOENTE, JORGE XVIII OUTROS 3,60  
27 44*****3P RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALFREDO XVIII OUTROS 3,00  
28 36*****5J LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVIII OUTROS 2,80  
29 35*****1L LORENZO FERNANDEZ, PABLO XVIII OUTROS 1,80  
30 77*****3A CARBALLES DURAN, ANA BELEN XVIII OUTROS 0,60  
31 44*****5B LOPEZ CID, DAVID XVIII OUTROS 0,00  
32 77*****5R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OUTROS 0,00 Si
33 35*****8K POMBO  VAZQUEZ , DAVID XVIII OUTROS 0,00  
34 35*****5V POMBO DACOSTA, PABLO XVIII OUTROS 0,00  
35 35*****9V PRIETO ALVAREZ, LUIS MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
36 44*****2P RODRIGUEZ FONTAN, EMILIO XVIII OUTROS 0,00  
37 77*****6N SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
38 76*****0P SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XVIII OUTROS 0,00  
39 35*****6V SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OUTROS 0,00  
40 53*****8T ALVAREZ FERNANDEZ, DANIEL XVIII OUTROS 0,00  
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41 35*****1X ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES XVIII OUTROS 0,00  
42 76*****7P ARAUJO RODRIGUEZ, MARIA SALOME XVIII OUTROS 0,00  
43 78*****8P BARREIRO FERNANDEZ, YOLANDA XVIII OUTROS 0,00  
44 36*****2V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII OUTROS 0,00  
45 77*****4K CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
46 34*****0C CORTIÑAS JORGE, DIEGO XVIII OUTROS 0,00  
47 53*****8F CURRO GONZALEZ, NELIDA XVIII OUTROS 0,00  
48 53*****1Y FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XVIII OUTROS 0,00  
49 44*****9A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVIII OUTROS 0,00  
50 77*****6E GAGO COUCEIRO, JULIAN XVIII OUTROS 0,00  
51 76*****4Z GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XVIII OUTROS 0,00 Si
52 52*****2T GOMEZ OTERO, JESUS RAMON XVIII OUTROS 0,00  
53 34*****9M GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER XVIII OUTROS 0,00  
54 77*****5V GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XVIII OUTROS 0,00  
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09*****8F 22 PARRA VIZCAINO, VICENTE XVIII OUTROS 6,60  
15*****8J 20 MACHADO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE XVIII OUTROS 7,80  
32*****9H 2 PARDO GARCIA, FERNANDO XVIII OUTROS 40,00  
34*****1Z 13 ARIAS GONZALEZ, TERESA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****0C 46 CORTIÑAS JORGE, DIEGO XVIII OUTROS 0,00  
34*****9M 53 GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER XVIII OUTROS 0,00  
35*****5T 21 SOAGE  BASTON, ESTHER XVIII OUTROS 7,20  
35*****5V 34 POMBO DACOSTA, PABLO XVIII OUTROS 0,00  
35*****8K 33 POMBO  VAZQUEZ , DAVID XVIII OUTROS 0,00  
35*****9V 35 PRIETO ALVAREZ, LUIS MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
35*****6V 39 SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OUTROS 0,00  
35*****8D 15 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****1X 41 ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES XVIII OUTROS 0,00  
35*****7N 26 GOMEZ BOENTE, JORGE XVIII OUTROS 3,60  
35*****1L 29 LORENZO FERNANDEZ, PABLO XVIII OUTROS 1,80  
36*****5N 12 PEREZ ABALDE, EDUARDO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36*****7W 6 LOPEZ PALLARES, ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
36*****4M 16 ESTEVEZ ARAUJO, ANGEL HUMBERTO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36*****0L 11 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII OUTROS 10,00  
36*****2V 44 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII OUTROS 0,00  
36*****5J 28 LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVIII OUTROS 2,80  
36*****7H 17 FREIRE COSTA, SEILA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36*****2M 24 VAZQUEZ VILA, DIANA XVIII OUTROS 6,00  
36*****3H 18 GOMEZ CARNEIRO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
37*****6S 19 PEREIRA MARTINEZ, JOSE LUIS XVIII OUTROS 8,40  
39*****8K 8 PIÑEIRO PUIME, ADRIAN XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
39*****3Y 10 LORES MANTILLA, VICTOR XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****2P 36 RODRIGUEZ FONTAN, EMILIO XVIII OUTROS 0,00  
44*****9A 49 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVIII OUTROS 0,00  
44*****5B 31 LOPEZ CID, DAVID XVIII OUTROS 0,00  
44*****3P 27 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALFREDO XVIII OUTROS 3,00  
52*****2T 52 GOMEZ OTERO, JESUS RAMON XVIII OUTROS 0,00  
52*****9E 25 GUDE TEIRA, ANGEL XVIII OUTROS 5,40  
53*****8F 47 CURRO GONZALEZ, NELIDA XVIII OUTROS 0,00  
53*****8T 40 ALVAREZ FERNANDEZ, DANIEL XVIII OUTROS 0,00  
53*****1Y 48 FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XVIII OUTROS 0,00  
70*****8Z 5 SANCHEZ MODROÑO, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
76*****0F 23 BAÑOS BAÑOS, RUBEN XVIII OUTROS 6,60  
76*****4Z 51 GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XVIII OUTROS 0,00 Si
76*****0P 38 SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XVIII OUTROS 0,00  
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76*****2Z 1 CORREA  CALVIÑO, MANUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 47,40  
76*****1E 3 ALONSO PACHEGO, JORGE XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 35,00  
76*****7D 9 LOPEZ ROMERO, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
76*****7P 42 ARAUJO RODRIGUEZ, MARIA SALOME XVIII OUTROS 0,00  
76*****6C 14 CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****5R 32 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OUTROS 0,00 Si
77*****9Y 4 ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XVIII OUTROS 14,40  
77*****6N 37 SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
77*****5V 54 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XVIII OUTROS 0,00  
77*****4K 45 CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
77*****8J 7 OGANDO MARTINEZ, MARTIN MANUEL XVIII OUTROS 10,80  
77*****6E 50 GAGO COUCEIRO, JULIAN XVIII OUTROS 0,00  
77*****3A 30 CARBALLES DURAN, ANA BELEN XVIII OUTROS 0,60  
78*****8P 43 BARREIRO FERNANDEZ, YOLANDA XVIII OUTROS 0,00  
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